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پیام قدردانی نماینده ولی فقیه در استان و استاندار آذربایجان شرقی از مردم استان به
مناسبت حضور پرشور در راهپیمایی یومالله ۲۲ بهمن

حجتالاسلام مطهری اصل، نماینده ولی فقیه در استان و بهرام سرمست، استاندار آذربایجان شرقی با صدور پیام

مشترکی از حضور پرشور مردم استان در راهپیمایی 22 بهمن قدردانی کردند.

متن پیام به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

مردم فهیم، غیور و همیشه در صحنه آذربایجان شرقی

درود خداوند بر شما که بار دیگر با حضوری عظیم و بی بدیل در راهپیمایی 22 بهمن، روزی دیگر از تاریخ پرفروغ انقلاب اسلامی را رقم زدید. حضور پرشکوه شما در این روز

فراموش نشدنی، همچون همیشه، موجی از امید، عزت و اقتدار را در دل های آزادی خواهان عالم و یأس و سرخوردگی را در دل دشمنان انقلاب به وجود آورد.

شما مردم بصیر و هوشیار آذربایجان شرقی، با حضوری یکپارچه و آگاهانه، نه تنها پایبندی خود را به آرمان های والای انقلاب اسلامی و بنیان گذار فقید آن حضرت امام خمینی

(ره) و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) ثابت کردید، بلکه به جهانیان نشان دادید که انقلاب اسلامی ایران، همچنان زنده، پویا و پابرجاست. شما با این حضور شگرف، ثابت

کردید که برغم همه فشارها و توطئه ها، ملت ایران در مسیر عزت و استقلال خود، استوار و ثابت قدم است.

این حضور باشکوه و قاطع، بار دیگر معادلات دشمنان قسم خورده این سرزمین را به هم زد و آن ها را از دستیابی به اهداف شوم خود مایوس ساخت. شما با گام های استوار

خود، به آنان نشان دادید که هرگونه تلاش برای ایجاد تفرقه، فتنه و دلسردی در میان مردم ایران، جز ناکامی و شکست، چیزی به همراه نخواهد داشت. امروز، در پرتو اتحاد و

همبستگی شما، دشمنان انقلاب اسلامی در برابر اراده آهنین این ملت، برای همیشه در تله یأس و ناامیدی گرفتار آمده اند.

حضور شما در این راهپیمایی، نماد زنده و پویای وحدت ملی و همبستگی ایرانیان است. همگان دیدند که در برابر تمامی تهدیدات و تحریم ها، مردم ایران، و به ویژه مردم

آذربایجان شرقی، همواره با همدلی، فداکاری و پایبندی به ارزش های انقلاب، از این نظام مقدس دفاع کرده اند.

ما، به عنوان خادمان شما، با قلبی سرشار از شکرگزاری و افتخار از شما بزرگواران سپاسگزاری می کنیم و امیدواریم که در سایه این وحدت و همبستگی، ایران اسلامی همچنان در

مسیر پیشرفت و شکوفایی گام بردارد و هیچ قدرتی نتواند در اراده پولادین شما خدشه ای وارد آورد.
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